

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا بهترین بندگان خدا کسانی هستند که به وعده خود وفا کرده و خود را خوشبو و پاک می کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۶۹

### ورزشی



صفحه	۷
شماره	۲۱۸۸
سال	بیست و سوم

### کشتی گیر شیرازی نایب قهرمان کشتی فرنگی آسیا شد



محمدعلی گرای، کشتی گیر شیرازی در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا با شکست برابر کشتی گیر چین، نایب قهرمان شد. به گزارش ایرنا گرای در شهر بیشکک قرقیزستان در دیدار نهای وزن ۷۷ کیلوگرم به مصاف یانگ از کشور چین رفت و در یک پیکار نزدیک با نتیجه هفت بر ۶ مغلوب حریف خود شد و به مدال نقره بسنده کرد. گرای، ابتدا در دور نخست این پیکارها، ریلیژوف قهرمان آسیا از قزاقستان را سه بر صفر شکست داد و در دور دوم، احمدوف از تاجیکستان را با نتیجه هشت بر صفر مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. این کشتی گیر شیرازی در مرحله نیمه نهایی با نتیجه هشت بر صفر از سد یومیدا از ژاپن گذشت و راهی مرحله نهای (فینال) شد و در این مرحله هم مغلوب یانگ از کشور چین شد و مدال ارزنمند دارد.

### در مسابقات فوتبال ۷ نفره جانبازان و معلولین کشور صورت گرفت؛

### صعود تیم های فارس، خوزستان، بوشهر و گیلان به مرحله نیمه نهایی

**خبرنگار و عکاس / نصرالله بناهی:** به گزارش خبرنگار ما و مدیر روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین فارس، نورافشان گفت: تیم فوتبال ۷ نفره جانبازان و معلولین استان فارس با نتیجه ۲ بر ۴ تیم شهرستان نورمزدان را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی صعود کرد.

مختار نورافشان رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس افزود: دیدار نهای در ورزشگاه شهید آیت الله دستغیب با حضور هادی پژوهش جهرمی معاون سیاسی و امنیتی استاندار فارس، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مسئولین ارشد فدراسیون جانبازان و معلولین، جمعی از مدیران ارشد استان، فرماندهان نظامی و انتظامی فارس، علی رضا عدی سرمربی تیم ملی فوتبال و فوتسال فدراسیون جانبازان و معلولین، اردشیر ماهینی رئیس انجمن فوتبال ۷ نفره فدراسیون جانبازان و علاقه مندان به این رشته زیبا و مفرح برگزار خواهد شد. مختار نورافشان بیان داشت: تیم فوتبال ۷ نفره جانبازان و معلولین استان فارس با اقتدار توانسته با چهار پیروزی پیاپی و شکست دادن استان های زنجان، قم، خراسان رضوی و مازندران با ۱۳ گل زده و ۳ گل خورده بهترین خط حمله و بهترین خط دفاع به مرحله



نیمه نهایی صعود کند. وی همچنین افزود: قضاوت این رقابت ها بر عهده داوران جوان و ملی هیئت فوتبال فارس و شهرستان شیراز و فدراسیون فوتبال است. به گزارش خبرنگار ما در مرحله یک چهارم نهای که تیم فارس با نتیجه ۲ بر ۴ تیم مازندران را شکست داد و بازیکنان فارس زیبا و یکدمت بازی کردند که قاسم غضنفری بازیکن ارزنمند جانبازان و معلولین استان فارس ستاره این دیدار بود و خوش درخشید. قاسم غضنفری چند بار به اردوهای تیم ملی ۷ نفره جمهوری اسلامی ایران پارآسیایی اینچوان کره جنوبی و پارالمپیک ریو برزیل دعوت شده است.

### تیم تکواندو نونهالان کازرون قهرمان استان بوشهر شد

تیم تکواندو نونهالان کازرون با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز قهرمان مسابقات استان بوشهر شد.

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** مسابقات تکواندو قهرمانی استان بوشهر برگزار شد. تیم تکواندو شهرستان کازرون به عنوان مهمان در این مسابقات حاضر شد و با کسب ۴ مدال طلا و یک برنز قهرمان این مسابقات شد.

حسن فریدون نژاد مدال طلا، امیرحسین محسنی مدال طلا، نیما رئیسی مدال طلا، محمدعلی باقری مدال طلا، محمد مهدی مزارعی مدال برنز **مربی:** محسن حسینیعلی پور **سرپرست:** بهروز رضایی.



### در جلسه شورای ورزش و جوانان امیدیه؛ بانوی مدال آور کاراته امیدیه تقدیر شد

**سرویس خبری / ناصر حکیمی:** در جلسه شورای ورزش و جوانان امیدیه که در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان تشکیل شد از مریم سلیمانی بانوی کاراته کار توسط سید مهران رفیعی فرماندار امیدیه و تیمی و کسب مدال نقره کمیته مسئولین استانی و شهرستانی تقدیر انفرادی شد.

### با محوریت بررسی مشکلات فوتبال امیدیه؛ شورای ورزش امیدیه تشکیل جلسه داد

**سرویس خبری / ناصر حکیمی:** در جلسه شورای ورزش و جوانان به ریاست سید مهران رفیعی فرماندار، مسئولان ورزش، پیشکوتان فوتبال و دو مهمان ویژه با محوریت، بررسی مشکلات فوتبال، برگزاری جام رمضان فوتسال و برگزاری مسابقات هندبال دسته سوم کشور برگزار شد. نماینده عالی دولت در امیدیه در این جلسه خاطرنشان کرد: فوتبال به عنوان یکی از شاخصه های اصلی ورزش جوانان شهرستان امیدیه بود.

### دوئده استان فارس به رقابت های دو صحرانوردی آسیا اعزام می شود

رئیس هیئت دوومیدانی استان فارس گفت: محمدجواد صیادی، دوئده اهل شهرستان کوار از توابع این استان به رقابت های دو صحرانوردی آسیا اعزام خواهد شد. سیروس زارع مهذبیه، به ایرنا گفت: صیادی در رقابت های انتخابی تیم ملی که به مسافت ۱۰ کیلومتر در حاشیه دریاچه ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد بر سکوی سوم ایستاد و جواز حضور در رقابت های آسیایی را که به میزبانی کشور چین برگزار می شود، کسب کرد.

## حوادث

### کشف پرونده ۴ میلیارد ریال توسط پلیس فتا

سردار گودرزی در تشریح اقدامات پلیس فتا استان فارس گفت: در پی وصول شکوایتی فردی مبنی بر کلاهبرداری تلفنی و برداشت اینترنتی از طریق رمز دوم، بلافاصله موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی وی افزود: در تحقیقات اولیه، شاکی اظهار داشت اخیراً شخص یا اشخاصی از طریق دو شماره تلفن اقدام به برقراری تماس با

### کشف ۱ تن و ۳۰۰ کیلو مواد مخدر در فارس

دستگاه خودرو وانت نیسان و وانت پیکان را در محورهای مواصلاتی مورد شناسایی قرار دادند. سردار گودرزی بایان اینکه مأموران با مشاهده این دو خودرو دستور ایست دادند؛ ولی رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند، افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و درگیری مسلحانه در نهایت هر دو خودرو توقیف و در بازرسی آن آنها یک تن و ۳۰۰ کیلوگرم مواد مخدر شامل ۶۵۵ کیلو تریاک و ۶۴۵ کیلو حشیش کشف شد. سردار احمدعلی گودرزی در نشست خبری با اصحاب رسانه، بیان کرد: مأموران انتظامی استان از خبری مبنی بر فعالیت اعضای باندی به صورت گسترده در امر تهیه و توزیع مواد مخدر، مطلع شدند. وی ادامه داد: در این راستا پس از کارهای اطلاعاتی و فنی مشخص شد افراد قاچاقچی قصد دارند یک محموله سنگین مواد مخدر را از استان های شرقی کشور به شهر شیراز انتقال دهند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در این راستا مأموران با به کارگیری شگردهای خاص پلیسی محل تردد خودروهای حامل مواد مخدر شامل دو



## چوبه دار، پایان تراژدی عاشقانه هوو

آگاهی تهران او مورد باججویی قرار گرفت و مدعی بود که متهم فراری به نام نرگس، عشق قدیمی اش بوده که بعد از جدایی از شوهرش، او را به عقد موقت خود درآورده بود. باورش نمی شود نرگس به جنایت دست زده باشد؛ بنابراین نرگس تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. او در جریان تحقیقات گفته بود ۱۵ سال پیش عاشق همسر مقتول بوده اما به خاطر مخالفت خانواده با وی ازدواج نکرده و با مرد دیگری ازدواج کرده است. سال ۹۱ از شوهر اولش جدا شده و دوباره با عشق قدیمی خود به صورت موقت ازدواج می کند. بعد از ازدواج به هویش و زندگی او حسادت می کرده و به همین دلیل شب قبل که به خانه خواهرشوهرش رفته، کلید پدک را برداشته و روز بعد به خانه مقتول رفته که با آمدن عروس خانواده با او درگیر شده و وی را با چاقوی آشپزخانه زخمی کرده و پنبه دردها او گذشته است. بعد هم زن زخمی میچ پای او را گرفته تا مانع فرارش شود که متهم عصبانی شده و چند ضربه چاقوی دیگر به او زده است. پس از جنایت برای این که ردی از خود باقی نگذارد، خانه را به آتش کشیده است. نرگس در تحقیقات بعدی ادعا کرد، شوهر صیغهای اش از وی فیلم مخفیانه گرفته تا او را مجبور به ادامه رابطه کند. آن روز برای یافتن این فیلم به آن خانه رفته که با حضور مقتول ناخواسته با او درگیر شده و به این جنایت دست زده است.

متهم به زندان رفت و دی ۹۶ در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. والدین مقتول خواستار قصاص وی شدند. نرگس زمانی که پای میز محاکمه ایستاد، جنایت را منکر شد و گفت: من لیسانس اقتصاد و دانشجوی فوق لیسانس همین رشته در دانشگاه تهران بودم. من دو بار با مهربی یک شاخه گل به عقد موقت شوهر مقتول درآمدم. خانواده اش با خبر بودند. دندانم را ارتودنسی کرده بودم اما عفونت کرده بود. آن روز ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبح از خانه خارج شدم و به دندانپزشکی رفتم، اما دکتر نبود. چون دندانپزشکی نزدیک خانه شوهرم بود به آنجا رفتم تا شماره پلاک خودروی هوویم را یادداشت کنم، چون شوهرم در رفتار او شک داشت و از من خواست شماره را به کسی بدهم تا او را تعقیب کند. دوربینها تصویر زن دیگری را ثبت کردند که شبیه من بود. حدود ساعت ۸ و ۲۰ دقیقه خواهرشوهرم با من تماس گرفت و ماجرای آتش سوزی را اطلاع داد. متهم به زندان بازگشت و قاضی شعبه و مستشاران دادگاه وارد شور شدند و وی را گناهکار شناختند و حکم به قصاص او دادند. چند روز پیش حکم او از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید و برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران ارسال شد. اگر نرگس نتواند رضایت اولیای دم را کسب کند، پای چوبه دار می رود.

### شلاق و تبعید تاوان فریب دختر دانشجو

اما پسر جوان قول داد وعده ازدواج را عملی کند و به خواستگاری ام بیاید. شیوا گفت: پسر جوان، اما بعد از گذشت چند ماه به وعده اش عمل نکرد، حالا هم دیگر جواب تماس هایم را نمی دهد. به همین دلیل تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. به دنبال اظهارات دختر جوان، پلیس به ردیابی احمد پرداخت و وی را در غرب تهران بازداشت کرد. پسر جوان در شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران پشت درهای بسته و به بطور غیرعلنی پای میز محاکمه ایستاد و منکر آزار دختر دانشجو شد. وی گفت: شیوا به میل خودش به خانه مجردی ام آمد، ولی من او را آزار ندم. حالا چون به او گفته ام از ازدواج منصرف شده ام، علیه من شکایت کرده است. در پایان جلسه، هیئت قضایی وارد شور شد و با توجه به مدرک های موجود در پرونده احمد را به ۹۹ ضربه شلاق و یک سال تبعید به منطقه ای بد آب و هوا محکوم کرد.



زنی که هویش را قربانی حسادت می رگبار کرده بود با تأیید حکم قصاصش در دیوان عالی کشور یک گام به مرگ نزدیک شد. به گزارش جام جم، ماجرای این جنایت صبح ۱۴ مهر ۹۳ هم زمان با گزارش آتش سوزی خانه ای به کلانتری ۱۰۹ بهارستان پایتخت، فاش شد. مأموران با حضور در محل مشاهده کردند یکی از طبقات آنجا آتش گرفته و آتش درحال سرایت به دیگر طبقات بوده که با حضور آتش نشانان شعله های آتش خاموش شد. آتش نشانان با ورود به خانه با جسد زن جوانی روبه رو شدند که با ضربه های چاقو به قتل رسیده بود. از سوی دیگر مشخص شد آتش سوزی عمدی بوده است. با تحقیق از دو زن دیگر که در آن ساختمان زندگی می کردند، معلوم شد زن کشته شده عروس خانواده است که صبح فرزندش را به مدرسه برده و پس از بازگشت، قربانی جنایت شده است. مأموران دوربین مداربسته اطراف محل جنایت را بازرینی کردند که معلوم شد ساعت ۷ و ۲۷ دقیقه صبح زنی به آن خانه رفته و بعد مقتول وارد خانه اش شده است. بعد از ۱۵ دقیقه زن غریبه آنجا را سراسیمه ترک کرده بود. این زن به عنوان مظنون تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. در جریان تحقیقات از خانواده شوهر مقتول معلوم شد متهم فراری هووی عروس کشته شده است. این در حالی بود که با حضور شوهر مقتول به پلیس

### واژگونی پژو ۴۰۵ با کشته و زخمی در کازرون

رئیس پلیس راه شمالی استان فارس گفت: بر اثر واژگونی در دم فوت کردند و ۲ یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محروم و به بیمارستان محور «کازرون - کمارج»، منتقل شدند. ۲ تن کشته و ۲ نفر مجروح رئیس پلیس راه شمالی استان فارس بیان کرد: کارشناسان عدم سرهنگ احمد احمدی توانایی راننده در کنترل در گفت و گو با خبرنگار وسیله نقلیه ناشی از خطای از سرعت مطمئنه را علت خیری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور «کازرون - کمارج» به مأموران اعلام شد. عزیز توصیه کرد: مسافران وی ادامه داد: بلافاصله که قصد سفرهای طولانی دارند به چشم های خسته اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه پژو ۴۰۵ با ۲ سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون شده و بر اثر آن راننده و توجع داشتن چنین حوادث یک تن از سرنشینان آن مرگبار جلوگیری کنیم.

### کشف محموله میلیاردی قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، یک دستگاه خودرو ایسوزو توقیف و انواع لوازم قاچاق به این خودرو، یک هزار و ۵۸۰ ارزش ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ محمد نیکبخت در گفت و گو با خبرنگار پاسارگاد گفت: در این زمینه، تصریح کرد: کنترل محورهای مواصلاتی، مطلع شدند شخصی با یک دستگاه خودرو ایسوزو قصد انتقال مقادیر زیادی کالای قاچاق به شهرستان پاسارگاد را دارد که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام ایست و بازرسی محسوس است و پلیس در این راستا از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کالای قاچاق را شناسایی